
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  №7 «УЛЫБКА» 

Г. ДАНИЛОВА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(детский сад №7 «Улыбка») 

 

ПРИКАЗ 
 

 01.03.2022                                                                                         №_  11 о/д 

 

Об утверждении Правил приема 

 в учреждение 

В соответствии с частью 2 статьи 30 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на 

основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

04.10.2021 г. № 686  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1.Утвердить Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования. 

        2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в 

течение десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа. 

        3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                Заведующий                                        С.В. Луковкина 

 


		2022-04-06T14:48:23+0300
	ДЕТСКИЙ САД №7 "УЛЫБКА"




